CONG TY CO PHAN PHUONG PONG CAPITAL
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN PHUONG BONG CAPITAL

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: PHUONG DONG CAPITAL JOINT STOCK
COMPANY

Tén cong ty viét tat:

2. M s6 doanh nghigp: 0109892196

3. Ngay thanh lap: 19/01/2022

4. Pia chi tru sé chinh:

Thon Nam Son, Xa Nam Phuong Tién, Huyén Chuong My, Thanh phd Ha Noi, Viét
Nam

bién thoai: 0917880123 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Ban budn mdy vi tinh, thiét bi ngoai vi va phin mém 4651
2. |T6 chire gi6i thidu va xuc tién thwong mai 8230

(Khong thyc hién cac hi¢u ing chay, nd; khong st dung chét
nd, chat chay, hoa chat lam dao cy, dung cy thye hién cac
chuong trinh van ngh¢, su kién, phim anh; Tru t6 churc hop
bao)

3.  |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khéc con lai chua duoc 8299
phan vao dau

Chi tiét: Dich vu xuit nhap khau hang hoa
(trir hoat dong dau gid)

4.  |Pao tao so cap 8531
(Chi thyc hién hoat dong kinh doanh theo quy dinh cta phap
luat va phép luat chuyén nganh cé lién quan)

5. |Pao tao trung cip 8532
(Chi thyc hién hoat dong kinh doanh theo quy dinh cta phap
luat va phép luat chuyén nganh c6 lién quan)

6. |Gido duyc thé thao va giai tri 8551

7. |Gido duc van hoa nghé thuat 8552
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Gi4o duc khac chua dugc phan vao dau

chi tiét:

- Giao duc khong xac dinh theo cap do tai cac trung tdm dao
tao boi dudng;

- Céc dich vu day kem (gia su);

- Giao duc du bi;

- Céc trung tam day hoc c6 cac khoa hoc danh cho hoc sinh

yéu kém;

- Cac khoa day ve phe binh, danh gia chuyén mon;

- Day ngoai ngit va day k¥ nang dam thoai;

- Day doc nhanh;

- Pao tao tu vé;

- Pao tao vé sur séng;

- bBao tao k¥ nang ndi trude cong chung;

- Day may tinh,

(loai trir day vé ton gido; Cac truong cla cac td chirc Pang,
doan thé)

8559

Hoat dong sang tac, ngh¢ thuat va giai tri
(Trr hoat dong cua cac nha bao ddc 1ap)

9000

10.

Lap trinh may vi tinh

6201

11.

Tu van may vi tinh va quan tri hé théng mdy vi tinh

6202

12.

Hoat dong dich vy cong ngh¢ thong tin va dich vu khac lién
quan dén may vi tinh

6209

13.

Xur ly dit ligu, cho thué€ va cac hoat dong lién quan
Chi tiét: Khac phuc cac su c6 may vi tinh va cai dat phan mém

6311

14,

Cong thong tin
(Trtr hoat dong bao chi)

6312

15.

Hoat dong ho tro dich vu tai chinh chua dugc phan vao dau
chi tiét: Hoat dong tu van dau tu
(trr tu van tai chinh, ké toan, phap luat)

6619

16.

Kinh doanh bat dong san, quyén su dung dét thudc chu sé hitu,

chu su dung hodc di thué
Chi tiét: Kinh doanh bat dong san

6810

17.

Tu van, moi gidi, ddu gia bat dong san, dau gia quyén st dung
dat

Chi tiét:

-Dich vu san glao dich bat dong san

-Dich vu tu van bat dong san

-Dich vu quan ly bat dong san

(Trir hoat dong tu van phap luat)

6820

18.

Hoat dong tu van quan ly
(trir tu van tai chinh, ké toan, phap luat)

7020(Chinh)

19.

Quang céao ,
(trir quang cao thuoc 14)

7310
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20. |Hoat dong nhiép anh 7420
(trr hoat dong cua phong vién anh)
21.  [Sao chép ban ghi céc loai 1820
(Trur loai nha nude cam)
22.  [Xuat ban phan mérp 7 =820
(Trr hoat dong xuat ban pham)
23.  [Hoat dong san xuét phim dién anh, phim video va chuong trinh 5911
truyén hinh ) .
(Tre Hoat dong san xuat chuong trinh truyén hinh)
24. |Hoat dong hau ky 5912
25.  |Hoat dong phéat hanh phim dié¢n anh, phim video va chuong 5913
trinh truyén hinh ‘
(Trr Hoat dong phat hanh chuong trinh truyén hinh)
26. |Hoat dong chiéu phim 5914
27.  [Hoat dong ghi am va xudt ban Am nhac 5920
(Trr hoat dong xuat ban sach nhac)
28. [Ban 1é may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phan mém va thiét bi vién 4741
thong trong cac ctra hang chuyén doanh
6. Von diéu 1¢: 2.461.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 co phin dwgce quyén chao ban: 246.100
8. C6 dong sang lap:
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1 |PHUNG THI
LOAN

S6 91 duong
Thanh Binh,
Phuong M¢ Lao,
Quéan Ha Pong,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

27.600

276.000.000

11,213

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

27.600

276.000.000

11,213

0011880191
51

THUY VAN

2 [INGUYEN THI

12/24 Thanh Vy,
Phuong Son Ldc,
Thi Xa Son Tay,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

23.000

230.000.000

9,346

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

23.000

230.000.000

9,346

0381760040
00
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HUE

3 [NGUYEN THI

Thén Thai Hoa,
X Hop Pong,
Huyén Chuong
My, Thanh pho
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

23.000

230.000.000

9,346

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

23.000

230.000.000

9,346

0011850112
92

4 INGUYEN
VAN
PHUONG

Thon 2, Xa Thach
Hoa, Huyén
Thach That,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

23.000

230.000.000

9,346

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

23.000

230.000.000

9,346

0010890258
47

5 [TRAN THI
THU HANG

S6 06 khdi phd 7,
Phuong Nam Ha,
Thanh phd Ha
Tinh, Tinh Ha
Tinh, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

23.000

230.000.000

9,346

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

23.000

230.000.000

9,346

183454788
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6 [VUHUY
PHUCONG

Thon Vinh Lai,
Xa Vinh Hung,
Huyén Binh
Giang, Tinh Hai
Duong, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

11.500

115.000.000

4,673

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

11.500

115.000.000

4,673

142590304

7 |TRAN MINH
NGOC

521 Truong Dinh,
T6 27, Phuong
Thinh Liét, Quan
Hoang Mai,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

11.500

115.000.000

4,673

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

11.500

115.000.000

4,673

0010970302
40

8 INGUYEN
THUY
QUYNH

S6 8 ngd 50 phd
Tran Binh,
Phuong Mai
Dich, Quén Cau
Giéy, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

11.500

115.000.000

4,673

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

11.500

115.000.000

4,673

0011910246
75
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NGUYEN
VAN HAI

Thon Nam Son,
Xa Nam Phuong
Tién, Huyén
Chuong My,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

11.500

115.000.000

4,673

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

11.500

115.000.000

4,673

0010930029
59

10

TRAN THI
HUONG

Thén 6, XaNga

Lién, Huyén Nga
Son, Tinh Thanh
Hoa, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

11.500

115.000.000

4,673

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

11.500

115.000.000

4,673

0381910151
10

11

PHAM VIET
THOAI

Thén Bén, Xa Tét
Pong, Huyén
Chuong My,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

11.500

115.000.000

4,673

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

11.500

115.000.000

4,673

0010860434
42
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12

NGUYEN THI

THUY
DUONG

Thon Ty Khoat,
Xa Ngt Hiép,
Huyén Thanh Tri,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

11.500

115.000.000

4,673

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

11.500

115.000.000

4,673

013492088

13

LE THI
HUONG

X6m Pun, Xa Tt
bong, Huyén
Chuong My,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

11.500

115.000.000

4,673

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

11.500

115.000.000

4,673

0011910027
58

14

NGUYEN
VAN NGOC

Thén Tri LE, Xa
Quang Trung,
Huyén Phu
Xuyén, Thanh
pho Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

23.000

230.000.000

9,346

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

23.000

230.000.000

9,346

0010880106
69
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15 [NGUYEN THI [Khdi Tan Phuc, |C6 phan| 11.5000  115.000.000 4,673(0401700090
THU HUONG |Phudng Hung  |phd 96
Diing, Thanh phd |théng
Vinh, Tinh Ngh¢ |C phan 0 0 0,000
An, Viét Nam wu dai
biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Cac cb 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 11.5000  115.000.000| 4,673

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: PHUNG THI LOAN Gib6i tinh: N
Chtic danh:  Gidm déc
Sinhngdy: 15/02/1988 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 001188019151

Ngay cap:  10/05/2021 Noi cip:  Cuc canh sat quan 1y hanh chinh vé trét tw xd
hoi

Dia chi thuong tra: S6 91 dwong Thanh Binh, Phiong Mé Lao, Qudn Ha Pong, Thanh

pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 91 dwong Thanh Binh, Phirong Mg Lao, Qudn Ha Péng, Thanh phéd

Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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